
                         
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення змін до рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року 

№ 703-VI «Про оптимізацію закладів охорони здоров'я психіатричного 
профілю в Одеській області»

Згідно з пунктом 20 частини 1,  частиною 2 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 104, 105 Цивільного кодексу України, 
Законом  України  «Про  державну  реєстрацію юридичних  осіб  та  фізичних  осіб-
підприємців»,  розглянувши  пропозиції  обласної  державної  адміністрації, 
враховуючи висновки та рекомендації  постійних комісій обласної  ради з питань 
управління майном спільної власності територіальних громад області та з питань 
охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести до рішення обласної  ради від 26 грудня 2012 року №  703-VI «Про 
оптимізацію  закладів  охорони  здоров'я  психіатричного  профілю  в  Одеській 
області» такі зміни:

1. Доповнити рішення пунктом 11 такого змісту:
«11.  Встановити  двомісячний  строк  для  заявлення  вимог  кредиторів  до 

установ, що припиняються, який обчислюється з дня опублікування повідомлення 
про внесення  запису до Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних 
осіб  –  підприємців  щодо  прийняття  Одеською  обласною  радою  рішення  про 
припинення комунальних установ «Одеська обласна клінічна психіатрична лікарня 
№  1»,  «Одеський  обласний  наркологічний  диспансер»  та  Одеського  обласного 
психоневрологічного диспансеру».

Пункт 11 рішення вважати пунктом 12 відповідно.
2. Виключити зі складу комісії  з припинення комунальних установ «Одеська 

обласна клінічна психіатрична лікарня № 1», «Одеський обласний наркологічний 
диспансер»,  Одеського  обласного  психоневрологічного  диспансеру  заступника 
голови комісії Кондратюк Тетяну Григорівну – заступника начальника управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації.

3. Включити до складу комісії  з припинення комунальних установ «Одеська 
обласна клінічна психіатрична лікарня № 1», «Одеський обласний наркологічний 
диспансер»,  Одеського  обласного  психоневрологічного  диспансеру  заступника 
голови  комісії  Одарій-Захар’єву  Наталію  Вікторівну  (ідентифікаційний  номер 
2657517528)  –  начальника  відділу  контролю  та  реалізації  матеріалів  ревізій  і 
перевірок  комунальної  установи  «Одеський  обласний  інформаційно-аналітичний 
центр медичної статистики».  

    

Голова обласної ради                                                                                     М.В.Пундик

14 лютого 2013 року
№ 743-VI  


